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• BÄTTRE RESULTAT OCH GODA FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR BETYDA NDE 
RESULTATFÖRBÄTTRINGAR UNDER 2004  

 
• SAMTLIGA ONOTERADE PORTFÖLJBOLAG UTVECKLAS POSITIVT . 

FLERTALET VISAR MYCKET STARK FÖRSÄLJNINGSTILLVÄXT. 
 

 
Nettoresultatet för perioden uppgick till 6,0 MSEK (1,4), vilket motsvarar ett resultat per 
aktie uppgående till 0,2 SEK (0,1). Eget kapital per den 31 mars 2004 uppgick till 298,5 
MSEK (225,3) motsvarande 9,6 SEK (9,6) per aktie. Soliditeten uppgick till 88,5% (99,1). 
 
Likvida medel, inklusive kortfristiga placeringar, uppgick till 36,4 MSEK (65,8) 
motsvarande 1,2 SEK (2,8) per aktie. Tillsammans med de noterade innehaven uppgick 
likvida tillgångar till 158,3 MSEK motsvarande 5,1 SEK (2,8) per aktie.  
 
Försäljnings- och resultattillväxten i de onoterade portföljbolagen har varit mycket god     
(i genomsnitt 47% i försäljningstillväxt). Flera bolag har indikerat uppreviderade 
prognoser för 2004. 
 
Huvudinnehaven i saminvesteringsbolaget Continuum Group, d v s B2 Bredband, Bibit 
och Speedera, har utvecklats avsevärt bättre än prognos (i genomsnitt 83% i ökad 
försäljning).  
 
Utvecklingen i den noterade portföljen fortsätter att vara mycket positiv. Per den 30 april 
2004 uppgick realiserade och orealiserade resultat till 33 MSEK, vilket motsvarar 1,06 
SEK per aktie.  
 
”För närvarande bedömer vi att helårsresultatet blir 35 – 40 MSEK och alla förutsättningar 
är på plats för att vi skall kunna uppvisa en betydande vinsttillväxt under de närmaste 
åren. Hur pass bra utveckling vi får framöver beror till viss del på hur vi lyckas med 
eventuella utförsäljningar och vår egen målsättning är att vi skall kunna öka det egna 
kapitalet med cirka 20 procent per år”. 



 
”Vi och vårt nätverk har arbetat aktivt med flertalet av portföljbolagen under de senaste 
tre åren och det är ytterst tillfredsställande att konstatera att vi har identifierat ett antal 
investeringsmöjligheter i nystartade verksamheter, som har utvecklats exceptionellt bra”, 
säger Novestras VD, Peter Ekelund.  
 
Frågor besvaras av Peter Ekelund, VD, tel. 08-545 017 50. 
 
 
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj bestående av små och medelstora 
onoterade såväl som noterade bolag. Novestra fokuserar på investeringar i bolag med betydande 
tillväxt- eller värdeutvecklingspotential.  
 
Novestras portfölj består bl a av Explorica, Inc., IBS AB (publ), inWarehouse AB (publ), 
Lagercrantz Group (publ), MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Pergo (publ), Qbranch AB och Strax 
Holdings, Inc. samt saminvesteringsenheten Continuum Group Ltd. Novestras aktier finns 
noterade på Stockholmsbörsens O-lista.  
 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com       
 


